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CERTIFIKATE ORIGJINE  

(TUBA KORROGATO) 

 

Tubat Korrogato (Brinjezuar) jane te prodhuara ne baze te standartit EN:13476-3:2018 - SN4 & 

SN8, pa presion dhe dyshtresore, ku shtresa e bredshme eshte e lemuar dhe ajo e jashtmja e 

brinjezuar . Këto tuba shërbejne për kanalizimet nëntokësore të ujërave të zeza dhe ujërave 

atmosferik.  

 

 

 

KARAKTERISTIKAT E TUBAVE:  

 

* Rezistenca ndaj nxehtësisë 

* Ruajtja e formës origjinale dhe fleksibiliteti 

* Rezistenca ndaj rrezeve ultraviolet 

* Jetëgjatesia deri në 50 vjet 

* Rezistenca kimike 

* Transporti i lehtë etj. 
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SKEDA E SPECIFIKIMET TEKNIKE SN4 

 

SKEDA E SPECIFIKIMET TEKNIKE SN8 

 

                                                                                                                         

                                                                                                                           ADMINISTRATOR 

                                                                                                                          ARTAN HALILI 

SN4 DN (OD) DN (ID) Trashesia e 

Parietetit (mm) 

Pesha/m 

Weight 

Gjatesia Tubit 

Pipe Length 

Forca Tubit 

KN/m2 

Φ 110 93 1.00 0.75 6 m ≥4 

Φ 125 108 1.10 0.85 6 m ≥4 

Φ 160 138 1.20 1.3 6 m ≥4 

Φ 200 176 1.40 1.6 6 m ≥4 

Φ 250 218 1.70 2.3 6 m ≥4 

Φ 315 272 1.90 3.9 6 m ≥4 

Φ 400 344 2.30 5.6 6 m ≥4 

Φ 500 432 2.80 10 6 m ≥4 

Φ 630 540 3.30 16 6 m ≥4 

SN8 DN (OD) DN (ID) Trashesia e 

Parietetit (mm) 

Pesha/m 

Weight 

Gjatesia Tubit 

Pipe Length 

Forca Tubit 

KN/m2 

Φ 110 93 1.20 0.80 6 m ≥8 

Φ 125 108 1.30 1.2 6 m ≥8 

Φ 160 138 1.40 1.5 6 m ≥ 

Φ 200 176 1.70 1.9 6 m ≥8 

Φ 250 218 1.90 2.6 6 m ≥8 

Φ 315 272 2.30 4.3 6 m ≥8 

Φ 400 344 2.80 6.3 6 m ≥8 

Φ 500 432 3.30 10.5 6 m ≥8 

Φ 630 540 4.10 17.2 6 m ≥8 


